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NM нет результата
DQ дисквалификация



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 83 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская УОР Могилев 22.53,04 2 л Самасейка, Корнеенко
2 125 Юхно Сергей 04.08.2003 Могилевская УОР Могилев 23.16,02 2 л Позняк, Корнеенко
3 105 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская УОР Могилев 24.28,36 2 л Яновский, Корнеенко
4 109 Самосюк Андрей 26.11.2002 Могилевская УОР Могилев 24.33,43 2 л Корнеенко А.О.
5 95 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская УОР Могилев 26.40,97 3 л Яновский, Корнеенко

35 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" DNF - л Яновский С.Н.
92 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская УОР Могилев DNF - л Яновский, Корнеенко

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

уч
ас

ти
е

 

2 83 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская УОР Могилев 22.53,04 л
7 125 Юхно Сергей 04.08.2003 Могилевская УОР Могилев 23.16,02 л
5 105 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская УОР Могилев 24.28,36 л
6 109 Самосюк Андрей 26.11.2002 Могилевская УОР Могилев 24.33,43 л
4 95 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская УОР Могилев 26.40,97 л
1 35 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" DNF л
3 92 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская УОР Могилев DNF л

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 140 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская/Могилевская ЦОР Могилев 24.32,80 1 л Амелина Н.В, Корненко А.О.
2 90 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская УОР Могилев 26.14,98 1 л Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

уч
ас

ти
е

 

2 140 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская/Могилевская ЦОР Могилев 24.32,80 л
1 90 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская УОР Могилев 26.14,98 л

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

60 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 145 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская ЦОР Могилев 8,63 8,59 1 л Пекарские

143 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев DNS #Н/Д л Киценко, Юденков

#Н/Д

Финал Начало: 12:15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 145 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская ЦОР Могилев 8,59 л 8,63

Забег 1 Начало: 10:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 145 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская ЦОР Могилев 8,63 л

4 143 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев DNS л

Результат
Пр.    Фин.

01.03.2019

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

60 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 97 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская УОР Могилев 9,40 9,47 1 л Варкин Д.А.,Малаховские
2 163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев 9,85 9,68 2 л бр.Пекарских

166 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская Могилев 9,82 DNF 2 л Кузнецова, Азарова, Малаховский

Финал Начало: 12:25

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

5 97 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская УОР Могилев 9,47 1 л 9,40

4 163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев 9,68 2 л 9,85

6 166 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская Могилев DNF #Н/Д л 9,82

Забег 1 Начало: 10:00 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 97 Лапицкая Алина 17.03.2000 Могилевская УОР Могилев 9,40 л
6 166 Другакова Виктория 16.11.2001 Могилевская Могилев 9,82 л
4 163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев 9,85 л

Результат
Пр.    Фин.

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 134 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская ЦОР Могилев 7,19 7,17 1 л бр.Пекарских

2 154 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская ЦОР Могилев 7,54 7,39 2 л Бобков, Пекарские

Финал Начало: 16:15

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 134 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская ЦОР Могилев 7,17 л 7,19

5 154 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская ЦОР Могилев 7,39 л 7,54

Забег 1 Начало: 14:25 28.02.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 134 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская ЦОР Могилев 7,19 л

6 154 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская ЦОР Могилев 7,54 л

Результат
Пр.    Фин.

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

60 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 44 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельский ВСЗ" 7,18 7,06 1 л Лобков А.В.

2 98 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УОР Могилев 7,25 7,23 1 л бр.Пекарских

3 136 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская ЦОР Могилев 7,38 7,34 1 л бр. Пекарские

4 196 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 7,38 7,37 2 л Курилова Н.А.

5 200 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,55 7,55 2 л Синькевич Т.В., Пекарский А.Л.

6 15 Вайткович Михаил 27.05.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,54 7,77 2 л Сугако О.Г

96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев 7,53 DNS 2 л Курс Э.Н.,Олейник В.М.

162 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 7,30 DNS 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К., Пекарские

9 3 Меркуль Дмитрий 08.08.2003 Могилевская УОР Бобруйск 7,61 2 л Донской В.М., Мурашко А.К.

10 145 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская ЦОР Могилев 7,62 2 л Пекарские

11 160 Шепелевич Никита 18.01.2000 Могилевская ЦОР Могилев 7,63 2 л Малаев, Малаховский

12 34 Игнатенко Даниил 06.07.2002 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 7,69 3 л Маколова Е.И.

13 58 Патрей Алексей 21.01.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 7,75 3 л Гутин А.С., Рутковский И.В.

14 61 Яскевич Ян 28.10.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 7,77 3 л Гутин А.С., Рутковский И.В.

15 23 Макаревич Даниил 17.07.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,79 3 л Дубицкая Т.Н.

16 172 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 7,85 3 л Мовенко О.В.

17 188 Лынюк Михаил 08.01.2002 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7,93 3 л Вяткин, бр.Пекарских

Финал Начало: 16:10

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 200 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,55 л 7,55

2 96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев DNS л 7,53

3 162 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев DNS л 7,30

4 44 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельский ВСЗ" 7,06 л 7,18

5 98 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УОР Могилев 7,23 л 7,25

6 136 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская ЦОР Могилев 7,34 л 7,38

7 196 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 7,37 л 7,38

8 15 Вайткович Михаил 27.05.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,77 л 7,54

Забег 1 Начало: 14:15 28.02.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 136 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская ЦОР Могилев 7,38 л

3 15 Вайткович Михаил 27.05.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,54 л

5 200 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,55 л

6 3 Меркуль Дмитрий 08.08.2003 Могилевская УОР Бобруйск 7,61 л

4 58 Патрей Алексей 21.01.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 7,75 л

8

Результат
Пр.    Фин.

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

5 96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев 7,53 л

3 34 Игнатенко Даниил 06.07.2002 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 7,69 л

8 61 Яскевич Ян 28.10.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 7,77 л

4 23 Макаревич Даниил 17.07.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 7,79 л

7 172 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 7,85 л

6 188 Лынюк Михаил 08.01.2002 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 7,93 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 44 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельский ВСЗ" 7,18 л
3 98 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УОР Могилев 7,25 л
8 162 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 7,30 л
6 196 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 7,38 л
7 145 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская ЦОР Могилев 7,62 л
5 160 Шепелевич Никита 18.01.2000 Могилевская ЦОР Могилев 7,63 л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

60 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 102 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская УОР Могилев 8,06 8,03 1 л Донской, Мурашко, Пекарский

2 43 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 8,24 8,20 1 л Бабаев, Поташев, Клименко

3 60 Шакутина Александрия 30.04.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,38 8,34 1 л Гутин А.С., Рутковский И.В.

4 56 Дубовец Алина 22.09.2001 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,44 8,47 2 л Гутин А.С., Рутковский И.В.

5 52 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 8,44 8,49 2 л Кузнецова, Азарова
6 137 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 8,67 8,74 2 л Вишневецкая, Малаховский

7 36 Рыбакова Алена 27.06.2003 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 8,75 8,80 3 л Маколова Е.И.
8 17 Волошина Сабина 05.02.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 8,82 8,92 3 л Ковалевская В.О.
9 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,02 3 л Пронев О.М.

10 20 Григорович Виктория 13.08.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,03 3 л Синькевич,Мурашко, Донской

11 14 Белявская Мария 10.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,08 3 л Пронев О.М.
12 195 Лаппо Алина 03.09.2000 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 9,15 3 л Маколова Е.И. Курилова Н.А.

13 16 Винник Полина 12.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,40 1юн л Пронев О.М.
14 18 Глаз Александра 18.10.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,65 1юн л Пронев О.М.

59 Полякова Карина 29.05.2004 Витебская СДЮШОР-2 Орша DNS #Н/Д л Гутин А.С., Рутковский И.В.

55 Белегова Кристина 02.12.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша DNS #Н/Д л Гутин А.С., Рутковский И.В.

Финал Начало: 16:00

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 17 Волошина Сабина 05.02.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 8,92 л 8,82

2 36 Рыбакова Алена 27.06.2003 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 8,80 л 8,75

3 60 Шакутина Александрия 30.04.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,34 л 8,38

4 102 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская УОР Могилев 8,03 л 8,06

5 43 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 8,20 л 8,24

6 52 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 8,49 л 8,44

7 56 Дубовец Алина 22.09.2001 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,47 л 8,44

8 137 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 8,74 л 8,67

Забег 1 Начало: 14:00 28.02.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 52 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 8,44 л
5 17 Волошина Сабина 05.02.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 8,82 л

6 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,02 л

3 16 Винник Полина 12.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,40 л
4 59 Полякова Карина 29.05.2004 Витебская СДЮШОР-2 Орша DNS л

Результат
Пр.    Фин.

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

7 137 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 8,67 л
3 36 Рыбакова Алена 27.06.2003 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 8,75 л
6 14 Белявская Мария 10.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,08 л
4 18 Глаз Александра 18.10.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,65 л
5 55 Белегова Кристина 02.12.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

8 102 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская УОР Могилев 8,06 л
3 43 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 8,24 л
7 60 Шакутина Александрия 30.04.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,38 л
5 56 Дубовец Алина 22.09.2001 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,44 л
6 20 Григорович Виктория 13.08.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 9,03 л
4 195 Лаппо Алина 03.09.2000 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 9,15 л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 154 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская ЦОР Могилев 24,53 24,56 2 л Бобков, Пекарские

Финал Начало: 11:35

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 154 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская ЦОР Могилев 24,56 л 24,53

Забег 1 Начало: 10:50 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 154 Суворов Илья 17.03.1998 Могилевская ЦОР Могилев 24,53 л

Результат
Пр.    Фин.

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

200 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 187 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 23,24 22,92 1 л Вяткин
2 98 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УОР Могилев 23,03 23,16 1 л бр.Пекарских
3 115 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская УОР Могилев 23,45 23,50 1 л бр. Пекарских

162 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 23,49 DNF (спр.) 1 л Бегунова, Мурашко, Пекарские

5 200 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 24,64 24,67 2 л Синькевич Т.В., Пекарский А.Л.

6 147 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская ЦОР Могилев 24,76 25,03 2 л Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

3 Меркуль Дмитрий 08.08.2003 Могилевская УОР Бобруйск 25,00 DNS 3 л Донской В.М., Мурашко А.К.

136 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская ЦОР Могилев 23,51 DNS 1 л бр. Пекарские
9 15 Вайткович Михаил 27.05.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 25,16 3 л Сугако О.Г

10 45 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СДЮШОР Олимп 25,66 3 л бр. Пекарских
11 23 Макаревич Даниил 17.07.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 26,00 3 л Дубицкая Т.Н.
12 24 Петровский Тимофей 06.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 26,96 1юн л Сугако О.Г

6 Аксенов Кирилл 04.04.2000 Витебская ГДЮСШ Вит.р-н DNS #Н/Д л Синяков А.Г.
172 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNS #Н/Д л Мовенко О.В.
160 Шепелевич Никита 18.01.2000 Могилевская ЦОР Могилев DNS #Н/Д л Малаев, Малаховский
76 Новиков Максим 22.06.2001 Витебская УОР Витебск DNS #Н/Д л Головнев А.Г., Гаевский А.
44 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельский ВСЗ" DNS #Н/Д л Лобков А.В.

Финал Б Начало: 11:30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 3 Меркуль Дмитрий 08.08.2003 Могилевская УОР Бобруйск DNS л 25,00
2 147 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская ЦОР Могилев 25,03 л 24,76
3 136 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская ЦОР Могилев DNS л 23,51
4 200 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 24,67 л 24,64

Финал А Начало: 11:30

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 162 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев DNF (спр.) л 23,49
2 115 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская УОР Могилев 23,50 л 23,45
3 98 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УОР Могилев 23,16 л 23,03
4 187 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 22,92 л 23,24

Забег 1 Начало: 10:40 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 200 Жевнеренко Владислав 06.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 24,64 л

4 45 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СДЮШОР Олимп 25,66 л

3 23 Макаревич Даниил 17.07.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 26,00 л
2 24 Петровский Тимофей 06.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 26,96 л

Результат
Пр.    Фин.

01.03.2019

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 3 Меркуль Дмитрий 08.08.2003 Могилевская УОР Бобруйск 25,00 л
1 15 Вайткович Михаил 27.05.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 25,16 л
2 6 Аксенов Кирилл 04.04.2000 Витебская ГДЮСШ Вит.р-н DNS л
4 172 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 98 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская УОР Могилев 23,03 л
2 160 Шепелевич Никита 18.01.2000 Могилевская ЦОР Могилев DNS л
3 76 Новиков Максим 22.06.2001 Витебская УОР Витебск DNS л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 187 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 23,24 л
2 115 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская УОР Могилев 23,45 л
3 44 Вазовик Александр 07.03.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельский ВСЗ" DNS л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат
Ре

ак
ци

я

уч
ас

ти
е

 

2 162 Шинкарёв Андрей 05.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 23,49 л
3 136 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская ЦОР Могилев 23,51 л
4 147 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская ЦОР Могилев 24,76 л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

200 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 43 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 27,07 26,80 1 л Бабаев, Поташев, Клименко

2 127 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 27,02 27,15 1 л Лымарев, Юденкова, Пекарские

3 1 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская УОР Бобруйск 27,47 27,39 1 л Донской В.М., Мурашко А.К.

4 84 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская УОР Могилев 27,52 27,96 2 л Пригоникер Э.Г.
5 52 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,05 27,89 2 л Кузнецова, Азарова
6 51 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,14 28,19 2 л Грибанов
7 53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,09 28,28 2 л Кузнецова, Азарова

137 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 29,20 DNS 2 л Вишневецкая, Малаховский

9 25 Полошавец Яна 21.07.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 29,91 3 л Пронев О.М.
10 20 Григорович Виктория 13.08.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 30,04 3 л Синькевич, Мурашко, Донской

11 14 Белявская Мария 10.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 30,12 3 л Пронев О.М.
12 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 30,15 3 л Пронев О.М.
13 16 Винник Полина 12.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 31,41 3 л Пронев О.М.

46 Телепнева Кристина 10.05.2005 Могилевская СДЮШОР Олимп DNS #Н/Д л бр. Пекарских
18 Глаз Александра 18.10.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS #Н/Д л Пронев О.М.

121 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская УОР Могилев DNS #Н/Д л бр. Пекарских
102 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская УОР Могилев DNS #Н/Д л Донской,Мурашко, Пекарский

#Н/Д
Финал Б Начало: 11:20

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 137 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев DNS л 29,20
2 51 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,19 л 28,14
3 52 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 27,89 л 28,05
4 53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,28 л 28,09

Финал А Начало: 11:20

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

1 84 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская УОР Могилев 27,96 л 27,52
2 1 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская УОР Бобруйск 27,39 л 27,47
3 127 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 27,15 л 27,02
4 43 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 26,80 л 27,07

Забег 1 Начало: 10:30 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 137 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 29,20 л
4 25 Полошавец Яна 21.07.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 29,91 л
1 14 Белявская Мария 10.01.2003 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 30,12 л
2 46 Телепнева Кристина 10.05.2005 Могилевская СДЮШОР Олимп DNS л

Результат
Пр.    Фин.

01.03.2019

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,09 л
2 51 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,14 л
3 26 Рыбакова Анастасия 12.05.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 30,15 л
1 16 Винник Полина 12.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 31,41 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 127 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 27,02 л
3 52 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 28,05 л
2 18 Глаз Александра 18.10.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск DNS л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 1 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская УОР Бобруйск 27,47 л
2 20 Григорович Виктория 13.08.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 30,04 л
4 121 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская УОР Могилев DNS л

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 43 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 27,07 л
4 84 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская УОР Могилев 27,52 л
3 102 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская УОР Могилев DNS л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 174 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦОП 49,60 КМС л Родичев А.О., Родичева Е.А. Чайковский С.А.

2 168 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская ЦОР Могилев 49,67 КМС л Кислов А.П, Юденков С.А., Малаховский В.Н. и М.В

3 126 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская УОР Могилев 49,95 КМС л Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

4 135 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская Могилев 50,00 КМС л Беляцкий С.М, Киценко А.И,Юденков С.А.

5 29 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Могилев/СК ВС РБ 50,01 КМС л бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.
6 129 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская ЦОР Могилев 51,90 1 л Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

7 175 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦОП 52,00 1 л Родичев А.О., Родичева Е.А. Чайковский С.А.

8 167 Каштанов Дмитрий 15.05.1996 Витебская 54,25 2 л Поташев А.А.

Забег 1 Начало: 15:35 28.02.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 129 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская ЦОР Могилев 51,90 л
2 175 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦОП 52,00 л
3 167 Каштанов Дмитрий 15.05.1996 Витебская 54,25 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 135 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская Могилев 50,00 л
4 29 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Могилев/СК ВС РБ 50,01 л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 174 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦОП 49,60 л
3 168 Серков Сергей 26.05.1988 Могилевская ЦОР Могилев 49,67 л
2 126 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская УОР Могилев 49,95 л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

400 метров. Юниоры   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 115 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская УОР Могилев 51,04 1 л бр. Пекарских
2 138 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская ЦОР Могилев 51,27 1 л Киценко, Юденков
3 2 Заблотский Артем 15.05.2003 Могилевская УОР Бобруйск 53,83 2 л Сугако О.Г., Мурашко А.К.
4 40 Дзержинский Владислав 12.08.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 53,91 2 л Клименко Ю.В.
5 143 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 54,13 2 л Киценко, Юденков
6 147 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская ЦОР Могилев 54,18 2 л Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

7 156 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская ЦОР Могилев 54,39 2 л Киценко, Юденков
8 57 Короткин Максим 22.04.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 56,11 2 л Бурмистров В.И.
9 22 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 56,61 2 л Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

10 198 Боровцов Никита 17.05.2004 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 57,10 2 л Елинов Д.П.
11 24 Петровский Тимофей 06.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 1.00,45 3 л Сугако О.Г

176 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Минская РЦОП DNS - л Родичев, Родичева, Чайковский

Забег 1 Начало: 15:30 28.02.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 57 Короткин Максим 22.04.2002 Витебская СДЮШОР-2 Орша 56,11 л
4 22 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 56,61 л
1 198 Боровцов Никита 17.05.2004 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 57,10 л
3 24 Петровский Тимофей 06.01.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 1.00,45 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 147 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская ЦОР Могилев 54,18 л
3 156 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская ЦОР Могилев 54,39 л
4 176 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Минская РЦОП DNS л

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 2 Заблотский Артем 15.05.2003 Могилевская УОР Бобруйск 53,83 л
4 143 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 54,13 л
3 40 Дзержинский Владислав 12.08.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 53.91 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 115 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская УОР Могилев 51,04 л
2 138 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская ЦОР Могилев 51,27 л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

400 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат 

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 4 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская УОР Бобруйск 57,87 КМС л Донской В.М., Мурашко А.К.

2 41 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 59,01 1 л Клименко Ю.В.

3 121 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская УОР Могилев 59,25 1 л бр. Пекарских

4 1 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская УОР Бобруйск 59,95 1 л Донской В.М., Мурашко А.К.

5 127 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 1.01,71 1 л Лымарев, Юденкова, Пекарские

6 51 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 1.02,18 1 л Грибанов

7 164 Щечко Eлизавета 24.07.2001 Могилевская ЦОР Могилев 1.08,57 3 л Малаховский
194 Крупенко Амина 19.01.2002 Могилевская Могилев DNS - л Курилова Н.А.

Забег 1 Начало: 15:20 28.02.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

4 1 Голуб Ксения 22.05.2002 Могилевская УОР Бобруйск 59,95 л

3 127 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 1.01,71 л

2 51 Лапаева Яна 31.10.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 1.02,18 л

1 194 Крупенко Амина 19.01.2002 Могилевская Могилев DNS л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 4 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская УОР Бобруйск 57,87 л

4 41 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 59,01 л

2 121 Шайкова Анастасия 24.06.2003 Могилевская УОР Могилев 59,25 л
1 164 Щечко Eлизавета 24.07.2001 Могилевская ЦОР Могилев 1.08,57 л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 29 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Могилев/СК ВС РБ 1.50,88 МС л бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.
2 174 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦОП 1.53,07 КМС л Родичев А.О., Родичева Е.А. Чайковский С.А.

3 126 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская УОР Могилев 1.54,27 КМС л Осмоловский А.И, Юденков С.А,Киценко А.И.

4 129 Данилов Егор 24.01.1999 Могилевская ЦОР Могилев 1.57,20 КМС л Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

5 175 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦОП 1.58,15 КМС л Родичев А.О., Родичева Е.А. Чайковский С.А.

7 Васильев Владислав 15.07.1997 Витебская ГДЮСШ Вит.р-н DNF - л Синяков А.Г.
133 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская ЦОР Могилев DNF - л бр.Пекарских

Забег 1 Начало: 11:15 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

4 29 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Могилев/СК ВС РБ 1.50,88 л

3 174 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦОП 1.53,07 л

2 126 Яшкин Никита 25.06.1999 Могилевская УОР Могилев 1.54,27 л

5 129 Данилов Егор 24.01.1999 Могилевская ЦОР Могилев 1.57,20 л

6 175 Дронь Владислав 16.04.1999 Брестская РЦОП 1.58,15 л

1 7 Васильев Владислав 15.07.1997 Витебская ГДЮСШ Вит.р-н DNF л

133 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская ЦОР Могилев DNF л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

800 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 138 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская ЦОР Могилев 1.57,95 КМС л Киценко, Юденков
2 124 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УОР Могилев 2.01,29 1 л Шумилова Т.В., Юденков
3 143 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 2.01,88 1 л Киценко, Юденков
4 40 Дзержинский Владислав 12.08.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.04,87 2 л Клименко Ю.В.
5 156 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская ЦОР Могилев 2.06,20 2 л Киценко, Юденков
6 2 Заблотский Артем 15.05.2003 Могилевская УОР Бобруйск 2.06,30 2 л Сугако О.Г., Мурашко А.К.
7 28 Галуза  Вадим 07.12.2001 г. Минск МГЦОР "Атлет" 2.07,97 2 л Венславович, Римашевский, Дакуко

8 104 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УОР Могилев 2.08,19 2 л Юденков
9 112 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Бресткая УОР Могилев 2.09,20 2 л Шпаковский А.А., Юденков С.А.

10 81 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская УОР Могилев 2.09,46 2 л Рыльцов, Юденков
11 22 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 2.11,02 2 л Дубицкая Т.Н., Донской В.М.

12 169 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская Могилев 2.12,06 2 л Гейченко Л.М., Корнеенко А.О.

13 86 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УОР Могилев 2.15,20 3 л бр.Пекарских, Юденков
8 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская ГДЮСШ Вит.р-н DNS - л Синяков А.Г.

176 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Минская РЦОП DNS - л Родичев А.О., Родичева Е.А. Чайковский С.А.

Забег 1 Начало: 11:10 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

У
ча

ст
ие

 

3 40 Дзержинский Владислав 12.08.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.04,87 л

4 2 Заблотский Артем 15.05.2003 Могилевская УОР Бобруйск 2.06,30 л

2 28 Галуза  Вадим 07.12.2001 г. Минск МГЦОР "Атлет" 2.07,97 л

6 104 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УОР Могилев 2.08,19 л

7 112 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Бресткая УОР Могилев 2.09,20 л

5 81 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская УОР Могилев 2.09,46 л

1 22 Кветковский Артем 10.05.2002 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 2.11,02 л

8 169 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская Могилев 2.12,06 л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

4 138 Кухта Кирилл 23.06.2000 Могилевская ЦОР Могилев 1.57,95 л

3 124 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УОР Могилев 2.01,29 л

5 143 Новик Денис 16.06.2001 Могилевская ЦОР Могилев 2.01,88 л

6 156 Тимофеев Тимур 16.11.2000 Могилевская ЦОР Могилев 2.06,20 л

2 86 Емельянов Карим 17.08.2002 Могилевская УОР Могилев 2.15,20 л

1 8 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская ГДЮСШ Вит.р-н DNS л

7 176 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 Минская РЦОП DNS л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 132 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская ЦОР Могилев 2.06,07 МС л Баландин А.Н, Киценко А.И, Юденков С.А.

2 153 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская ЦОР Могилев 2.20,84 1 л Мазалева И.В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:00 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 132 Иванова Илона 21.02.1994 Могилевская ЦОР Могилев 2.06,07 л
2 153 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская ЦОР Могилев 2.20,84 л

800 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 4 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская УОР Бобруйск 2.17,75 1 л Донской В.М., Мурашко А.К.

2 41 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.19,88 1 л Клименко Ю.В.
3 37 Алаева Анастасия 26.11.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.22,81 1 л Клименко Ю.В.
4 39 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.26,19 1 л Клименко Ю.В.
5 62 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская УОР Бобруйск 2.27,79 2 л Кислов, Салсанов А.Б Андриевский А.В.

6 91 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская/Гомельская УОР Могилев 2.31,55 2 л Бутковская Е.И., Юденков С.А.

171 Савченко Юлия 19.05.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNF - л Мовенко О.В.

Забег 1 Начало: 11:00 01.03.2019

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат
У

ча
ст

ие
 

1 4 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская УОР Бобруйск 2.17,75 л
3 41 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.19,88 л
1 37 Алаева Анастасия 26.11.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.22,81 л
2 39 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 2.26,19 л
3 62 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская УОР Бобруйск 2.27,79 л
2 91 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская/Гомельская УОР Могилев 2.31,55 л
4 171 Савченко Юлия 19.05.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNF л



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 199 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская ЦОР Гомель 3.53,41 КМС л Якутович, Карпов, Смольский

2 31 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская Могилев 3.56,24 КМС л Осмоловский А.И.,Белайц И.В.

3 161 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ЦОР Гомель 4.02,04 1 л Якутович, Карпов
4 66 Рыбаков Дмитрий 21.09.1999 Могилевская УОР Бобруйск 4.16,44 2 л Салсанов А.Б Андриевский А.В.

155 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская ЦОР Гомель DNF - л Якутович, Курилин

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

У
ча

ст
ие

 

5 199 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская ЦОР Гомель 3.53,41 л
1 31 Пархамчук Владимир 09.01.1999 Могилевская Могилев 3.56,24 л
4 161 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ЦОР Гомель 4.02,04 л
2 66 Рыбаков Дмитрий 21.09.1999 Могилевская УОР Бобруйск 4.16,44 л
3 155 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская ЦОР Гомель DNF л

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 124 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УОР Могилев 4.15,84 2 л Шумилова Т.В., Юденков
2 120 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская УОР Могилев 4.22,10 2 л Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.В.

3 81 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская УОР Могилев 4.24,43 2 л Рыльцов, Юденков
4 112 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Бресткая УОР Могилев 4.32,87 3 л Шпаковский А.А., Юденков С.А.

5 19 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4.34,80 3 л Донской, Андриевский, Салсанов

6 110 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская УОР Могилев 4.47,10 3 л Самасейка, Юденков
104 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УОР Могилев DNF - л Юденков
65 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская УОР Бобруйск DNS - л Салсанов А.Б Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

У
ча

ст
ие

 

7 124 Шепко Никита 08.03.2002 Могилевская УОР Могилев 4.15,84 л
6 120 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская УОР Могилев 4.22,10 л
3 81 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская УОР Могилев 4.24,43 л
8 112 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Бресткая УОР Могилев 4.32,87 л
1 19 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4.34,80 л
5 110 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская УОР Могилев 4.47,10 л
4 104 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская УОР Могилев DNF л
2 65 Макарчик Никита 19.06.2001 Могилевская УОР Бобруйск DNS л

28.02.2019

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 37 Алаева Анастасия 26.11.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 4.56,12 1 л Клименко Ю.В.
2 91 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская/Гомельская УОР Могилев 4.58,86 2 л Бутковская Е.И., Юденков С.А.

3 62 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская УОР Бобруйск 5.02,04 2 л Кислов, Салсанов, Андриевский

4 39 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 5.02,19 2 л Клименко Ю.В.
5 47 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 5.13,78 2 л Гущо,Семенов

171 Савченко Юлия 19.05.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNF - л Мовенко О.В.
103 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская УОР Могилев DNF - л бр. Редьковых, Юденков

Забег 1 Начало: 14:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

У
ча

ст
ие

 

1 37 Алаева Анастасия 26.11.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 4.56,12 л
3 91 Коледа Виктория 05.07.2001 Могилевская/Гомельская УОР Могилев 4.58,86 л
6 62 Авсиевич Валерия 28.09.2001 Могилевская УОР Бобруйск 5.02,04 л
4 39 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 5.02,19 л
2 47 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 5.13,78 л
5 171 Савченко Юлия 19.05.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNF л
7 103 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская УОР Могилев DNF л

28.02.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 199 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская ЦОР Гомель  8.30,05 КМС л Якутович, Карпов, Смольский

2 152 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская ЦОР Могилев  8.33,43 КМС л Киценко А.И, Юденков С.А.
155 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская ЦОР Гомель DNS - л Якутович, Курилин
161 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ЦОР Гомель DNS - л Якутович, Карпов

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

4 199 Зеленковский Сергей 19.02.1996 Гомельская ЦОР Гомель  8.30,05 л
1 152 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская ЦОР Могилев  8.33,43 л
2 155 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская ЦОР Гомель DNS л
3 161 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ЦОР Гомель DNS л

3000 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 19 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск  9.54,58 3 л Донской, Андриевский, Салсанов

2 125 Юхно Сергей 04.08.2003 Могилевская УОР Могилев  9.58,37 3 л Позняк, Корнеенко
3 83 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская УОР Могилев 10.31,51 1юн л Самасейка, Корнеенко

4 105 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская УОР Могилев 10.43,89 1юн л Яновский, Корнеенко

110 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская УОР Могилев DQ (163.2) - л Самасейка, Юденков
81 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская УОР Могилев DNF - л Рыльцов, Юденков

120 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская УОР Могилев DNF - л Юденков С.А.,Сакадынец И.В., Недбай Н.В.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

3 19 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск  9.54,58 л
7 125 Юхно Сергей 04.08.2003 Могилевская УОР Могилев  9.58,37 л
2 83 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская УОР Могилев 10.31,51 л
4 105 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская УОР Могилев 10.43,89 л
1 81 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская УОР Могилев DNF л
6 120 Чехлов Кирилл 22.01.2000 Могилевская УОР Могилев DNF л
5 110 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская УОР Могилев DQ (163.2) л

01.03.2019

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

3000 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 103 Бондаренко Юлия 25.02.2004 Гомельская Светлогорск 11.04,58 2 л Афанасьев А.К., Юденков С.А.

2 8 Тимошкина Мария 25.10.2004 Могилевская УОР Могилев 11.10,20 2 л Амелина, Корнеенко
3 47 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 11.42,21 3 л Гущо,Семенов

78 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская УОР Витебск DNS - л Виницкая Е.Н., Иванов  П. М.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

4 103 Бондаренко Юлия 25.02.2004 Гомельская Светлогорск 11.04,58 л
3 8 Тимошкина Мария 25.10.2004 Могилевская УОР Могилев 11.10,20 л
1 47 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 11.42,21 л
2 78 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская УОР Витебск DNS л

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 177 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦОП 7,31 КМС л
134 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская ЦОР Могилев NM #Н/Д л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 134 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская ЦОР Могилев х х х х - -
л 177 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦОП 7,27 х 7,21 7,14 х 7,31

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев 6,77 1 л
2 101 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УОР Могилев 6,59 2 л
3 179 Головко Евгений 07.02.2001 Минская РЦОП 6,43 2 л
4 9 Картошкин Илья 13.01.2003 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 5,98 3 л
5 11 Нимеровский Стас 29.01.2002 Витебская ДЮСШ Атлет 5,83 3 л
6 45 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СДЮШОР Олимп 5,39 1юн л

27 Хомутов Денис 15.05.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск NM #Н/Д л
48 Рабыкин Денис 09.07.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNS #Н/Д л

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6
л 179 Головко Евгений 07.02.2001 Минская РЦОП 6,43 х r
л 11 Нимеровский Стас 29.01.2002 Витебская ДЮСШ Атлет х 5,81 5,83 х 5,77 5,23
л 96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев 6,77 х х х х х
л 101 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УОР Могилев 6,59 х х r
л 48 Рабыкин Денис 09.07.2002 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев DNS
л 27 Хомутов Денис 15.05.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск х х х х х х
л 45 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СДЮШОР Олимп 5,39 х 5,04 5,06 4,20 5,05
л 9 Картошкин Илья 13.01.2003 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 5,84 5,78 5,98 х х -

школа
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

28.02.2019

школа
Попытка

Тренер

Курс Э.Н.,Олейник В.М.
Сугако, Олейник
Сафронов В.А., Сенькевич А.А.

Елинов Д.П.
Абловацкий В.К. Новиков Д.Н.

бр. Пекарских
Пронев О.М.
Грибанов В.В.

Тренер

Сафронов В.А., Абловацкий В.К.

бр.Пекарских

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 178 Антикян Ольга 19.09.1999 Брестская РЦОП 5,78 1 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 178 Антикян Ольга 19.09.1999 Брестская РЦОП 5,53 5,68 5,72 5,58 х 5,78

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 85 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УОР Могилев 5,65 1 л
2 163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев 5,31 2 л
3 88 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская УОР Могилев 5,26 2 л
4 119 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УОР Могилев 5,22 2 л
5 53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 5,03 2 л
6 55 Белегова Кристина 02.12.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 4,72 3 л
7 17 Волошина Сабина 05.02.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4,69 3 л
8 49 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 4,68 3 л
9 25 Полошавец Яна 21.07.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4,37 1юн л

10 46 Телепнева Кристина 10.05.2005 Могилевская СДЮШОР Олимп 4,18 2юн л
111 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УОР Могилев NM #Н/Д л
12 Попова Анна 22.11.2002 Витебская ДЮСШ Атлет DNS #Н/Д л

189 Клишова Анастасия 02.06.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6
л 163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев 5,01 х 5,16 5,30 5,31 х
л 111 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УОР Могилев х - -
л 119 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УОР Могилев х 5,22 х х - -
л 12 Попова Анна 22.11.2002 Витебская ДЮСШ Атлет DNS
л 189 Клишова Анастасия 02.06.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS
л 88 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская УОР Могилев 5,03 5,09 5,14 4,93 5,26 5,16
л 17 Волошина Сабина 05.02.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4,24 4,45 4,44 4,69 х 4,29
л 85 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская УОР Могилев 5,55 5,51 5,65 5,37 5,38 х
л 25 Полошавец Яна 21.07.2004 Могилевская ДЮСШ-1 Бобруйск 4,37 4,35 4,21
л 53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 5,03 5,01 4,98 х 4,94 х
л 49 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 4,40 4,14 4,24 4,66 4,45 4,68
л 46 Телепнева Кристина 10.05.2005 Могилевская СДЮШОР Олимп 4,11 4,10 4,18
л 55 Белегова Кристина 02.12.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 4,72 х 4,57 х 4,62 х

Кузнецова, Азарова, Олейник

Тренер

Сафронов В.А., Саляманович С.В

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Попытка

Тренер

Ильинчик, Олейник
бр.Пекарских
Конончик, Олейник

Область

Кузнецова, Азарова
Гутин А.С., Рутковский И.В.

Ковалевская В.О.
Кузнецова, Азарова
Пронев О.М.
бр. Пекарских

школа
Попытка

Гущо, Семенов, Олейник
Новиков Д.Н.
Олейник  В.В.

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 182 Козич Александр 09.10.1987 г. Минск РЦОП 13,39 2 л
2 118 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская УОР Могилев 13,09 2 л

159 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская ЦОР Могилев DNS #Н/Д л

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 118 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская УОР Могилев 11,75 12,61 13,09 12,89 х 12,68
л 159 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская ЦОР Могилев DNS
л 182 Козич Александр 09.10.1987 г. Минск РЦОП 13,12 13,30 13,37 13,36 13,11 13,39

Тройной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 180 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦОП 14,48 1 л
2 101 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УОР Могилев 14,34 1 л
3 96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев 13,93 2 л
4 181 Буконкин Артем 17.01.2001 Могилевская РЦОП 13,56 2 л
5 113 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УОР Могилев 13,02 2 л
6 100 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УОР Могилев 12,29 3 л
7 122 Швархалев Станислав 16.04.2004 Могилевская МГУОР 11,52 3 л

13 Шилько Максим 15.03.2002 Витебская ДЮСШ Атлет DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6
л 13 Шилько Максим 15.03.2002 Витебская ДЮСШ Атлет DNS
л 101 Масалов Даниил 09.05.2002 Могилевская УОР Могилев х 14,34 r
л 96 Лазарьков Никита 16.04.2002 Могилевская УОР Могилев х 13,93 х х - -
л 100 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УОР Могилев 12,14 11,69 12,29 r
л 113 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УОР Могилев 13,02 х х х х -
л 181 Буконкин Артем 17.01.2001 Могилевская РЦОП 13,09 х 13,56 13,03 х 13,17
л 180 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская РЦОП 14,29 13,80 х 13,77 14,48 х
л 122 Швархалев Станислав 16.04.2004 Могилевская МГУОР х 11,44 11,52 11,33 х х

01.03.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа
Попытка

Новиков Д.Н.

Сафронов В.А., Подоляко В.В.

Баландин А.Н., Олейник В.М.

Приходько Е.П, Олейник В.М.

Тренер

Сафронов В.А., Лещукевич П.П.

Сугако, Олейник
Курс Э.Н.,Олейник В.М.
Сафронов В.А., Грибанов В.В.

Гомолко О.А., Олейник
Кузнецова, Азарова, Олейник

Пригоникер, Олейник

Тренер

01.03.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа
Попытка



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 119 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УОР Могилев 11,85 1 л
2 49 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 10,80 3 л
3 189 Клишова Анастасия 02.06.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 10,50 3 л

85 Дрозд Анастасия 19.12.04 Могилевская УОР Могилев NM #Н/Д л
88 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская УОР Могилев NM #Н/Д л

111 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УОР Могилев NM #Н/Д л
53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев NM #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 49 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 10,67 10,55 10,79 х 10,62 10,80
л 85 Дрозд Анастасия 19.12.04 Могилевская УОР Могилев х х х х х х
л 88 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская УОР Могилев х х х х х х
л 111 Таланкова Полина 01.05.2001 Могилевская УОР Могилев х х - - - -
л 53 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев х х х х х х
л 119 Чайка Екатерина 02.09.2002 Могилевская УОР Могилев 11,81 11,70 11,85 11,60 х х
л 189 Клишова Анастасия 02.06.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" х 10,50 х х х х

Попытка

Гущо Н.О.,Семенов О.П.Олейник В.М.

Кузнецова, Азарова

01.03.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа

Конончик, Олейник

Тренер

Кузнецова, Азарова, Олейник

Кузнецова, Азарова
Олейник  В.В.
Ильинчик, Олейник



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 117 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская УОР Могилев 190 1 л

Начало: 15:30

180 185 190 195
л 117 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Могилевская УОР Могилев хо о о ххх

Прыжок в высоту. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 100 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УОР Могилев 190 1 л
2 113 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УОР Могилев 185 2 л
2 186 Чиж Алексей 01.03.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 185 2 л
4 122 Швархалев Станислав 16.04.2004 Могилевская УОР Могилев 185 2 л

Начало: 15:30

170 175 180 185 190 195
л 100 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская УОР Могилев 0 х0 х0 ххх
л 113 Усатиков Кирилл 17.02.2002 Могилевская УОР Могилев 0 х- 0 0 ххх
л 122 Швархалев Станислав 16.04.2004 Могилевская УОР Могилев 0 0 х0 хх0 ххх
л 186 Чиж Алексей 01.03.2003 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 0 0 х0 0 ххх

Область школа
Высота

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Кузнецова, Азарова, Олейник

Гомолко О.А., Олейник
Вяткин
Пригоникер, Олейник

28.02.2019

Тренер

Высота

Тренер

Баландин А.Н., Олейник В.М.

28.02.2019

Область школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 184 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 175 КМС л Фомичев В.Л.

Начало: 14:30

170 175 180
л 184 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП о о ххх

Прыжок в высоту. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 185 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦОП 165 1 л
2 38 Букина Дарья 16.07.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 165 1 л
3 42 Кагукина Яна 22.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 155 2 л

Начало: 14:30

140 145 150 155 160 165 170
3 185 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская РЦОП 0 х0 ххх
1 38 Букина Дарья 16.07.2002 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 0 0 х0 х0 хх0 r
2 42 Кагукина Яна 22.07.2003 Витебская СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 0 ххх

Тренер

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Высота

Тренер

28.02.2019

№
 п

п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Высота

Фомичев В.Л.
Барановский В.Н., Куряков

Барановский В.Н., Шишкина



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 99 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УОР Могилев 15,90 КМС л

2 32 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская/Витебская Могилев 14,80 1 л
3 150 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская ЦОР Могилев 14,76 1 л
4 168 Таран Артур 10.04.1998 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 12,76 2 л

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 168 Таран Артур 10.04.1998 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 12,40 х 12,76 11,20 х х
л 32 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская/Витебская Могилев 14,00 х 14,80 х х 13,20
л 99 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УОР Могилев 15,90 15,70 х х х 15,90
л 150 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская ЦОР Могилев 13,80 х 14,60 14,76 х х

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 108 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УОР Могилев 19,04 КМС л
2 80 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УОР Могилев 16,10 1 л
3 33 Синковец Глеб 12.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 13,70 2 л
4 107 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УОР Могилев 13,35 2 л
5 123 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УОР Могилев 11,50 3 л
6 34 Мурог Антон ..2003 Могилевская УОР Могилев 11,20 3 л
7 67 Сидорович Максим 07.12.2001 Могилевская УОР Бобруйск 11,10 3 л

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6
л 67 Сидорович Максим 07.12.2001 Могилевская УОР Бобруйск х х 11,10 х 11,03 х
л 80 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УОР Могилев х 14,70 х 15,85 х 16,10
л 107 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УОР Могилев 12,20 12,76 13,35 х х х
л 108 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УОР Могилев 19,04 х х х х 18,50
л 123 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УОР Могилев 11,20 х 11,40 10,90 х 11,50
л 33 Синковец Глеб 12.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 12,70 12,87 13,15 13,70 12,95 12,05
л 34 Мурог Антон ..2003 Могилевская УОР Могилев 11,20 х х х х 11,15

Область школа
Попытка

Гурская, Папкова

Гурская, Папкова

Гурская, Папкова

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Николаенко, Теплякова, Доморосов

Бегунова, Шункевич,Теплякова

Житнов, Гурская Э.Э ,Попкова Г.Н.

Редькова Е.Б,Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Попытка

Гурская, Папкова
Гурская, Папкова

28.02.2019

Область школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 165 Яркова Анастасия 05.03.1999 Могилевская ЦОР Могилев 12,10 1 л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 165 Яркова Анастасия 05.03.1999 Могилевская ЦОР Могилев 9,60 9,80 х 11,20 12,10 х

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 64 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская УОР Бобруйск 13,90 1 л
2 141 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 13,20 1 л
3 87 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УОР Могилев 12,92 1 л
4 142 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 10,70 2 л
5 63 Десятникова Анна 01.09.2000 Могилевская УОР Бобруйск 10,05 2 л
6 94 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УОР Могилев 10,02 2 л
7 54 Баньковская Дарья 03.03.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,50 3 л

163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев DNS #Н/Д л

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6
л 54 Баньковская Дарья 03.03.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 8,5 8,16 8,37 х х 6,8
л 63 Десятникова Анна 01.09.2000 Могилевская УОР Бобруйск 10,05 х х 9,95 9,80 10,00
л 64 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская УОР Бобруйск 12,67 13,38 13,35 13,87 13,60 13,90
л 87 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УОР Могилев 12,15 12,42 12,68 12,92 х 12,60
л 94 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УОР Могилев х 10,00 х 10,02 х х
л 141 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 12,35 12,74 12,90 13,20 х
л 142 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 10,05 10,00 х 10,02 10,70 х
л 163 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская ЦОР Могилев DNS

Папкова Г.Н, Гурская, Бр.Редьковых

Гутин А.С., Рутковский И.В.

бр.Пекарских

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Попытка

Николаенко, Теплякова, Доморосов

Черейчик М.А., Домаросов М.М.

Гурская, Папкова, Нехведович

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.
Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Новиков, Гурская, Папкова

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Попытка



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 149 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская ЦОР Могилев 55,20 МС л
2 128 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская ЦОР Могилев 48,60 1 л
3 99 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УОР Могилев 48,20 1 л
4 144 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская ЦОР Могилев 46,20 1 л
5 150 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская ЦОР Могилев 46,10 1 л
6 32 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская/Витебская Могилев 42,10 2 л
7 168 Таран Артур 10.04.1998 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 38,00 2 л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 168 Таран Артур 10.04.1998 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 38,00 36,20 х х х х
л 32 Таран Денис 19.04.1996 Могилевская/Витебская Могилев 42,10 х 41,20 х 41,10 41,80
л 99 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская УОР Могилев 41,80 х 45,30 х 48,20 х
л 128 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская ЦОР Могилев 44,02 х 45,60 48,60 47,30 48,10
л 144 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 Могилевская ЦОР Могилев 45,20 х 46,20 45,30 х х
л 149 Роганов Сергей 18.04.1986 Могилевская ЦОР Могилев 50,10 52,50 52,60 55,20 х 48,50
л 150 Сенакосов Артур 11.12.1999 Могилевская ЦОР Могилев 43,80 45,20 х х 46,10 х

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 158 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская ЦОР Могилев 51,30 1 л
2 80 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УОР Могилев 45,10 2 л
3 107 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УОР Могилев 39,50 2 л
4 33 Синковец Глеб 12.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 38,25 3 л
5 67 Сидорович Максим 07.12.2001 Могилевская УОР Бобруйск 35,10 3 л
6 123 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УОР Могилев 34,80 3 л

108 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УОР Могилев NM #Н/Д л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6
л 67 Сидорович Максим 07.12.2001 Могилевская УОР Бобруйск 24,70 х х 35,10 х х
л 33 Синковец Глеб 12.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 32,86 х х 38,25 х 36,50
л 108 Савченко Станислав 14.09.2000 Могилевская УОР Могилев х х х х х х
л 80 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская УОР Могилев 41,90 41,00 х 43,20 45,10 х
л 158 Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская ЦОР Могилев 51,30 х х х х 51,20
л 107 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская УОР Могилев 37,10 39,50 х 38,70 х х
л 123 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская УОР Могилев 34,20 х х 34,80 х х

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Гурская, Папкова

Гурская, Папкова

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Попытка

Житнов, Гурская Э.Э ,Попкова Г.Н.

Шумилова, Домаросов

Гурская, Папкова

Гурская, Папкова
Николаенко В.В.Теплякова Е.В. Доморосов М.М.

Папкова Г.Н.

Редькова, Теплякова,Гурская,Домаросов

Гурская, Лыжин

Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В.,Теплякова Е.В.

бр.Редьковых, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

Редькова Е.Б,Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Попытка



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

6 151 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская ЦОР Могилев 53,20 КМС л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 151 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская ЦОР Могилев 49,95 х 52,40 х 53,20 х

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 87 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УОР Могилев 45,20 1 л
2 141 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев 44,30 1 л
3 64 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская УОР Бобруйск 43,90 1 л
4 142 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев 37,95 2 л
5 157 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская ЦОР Могилев 37,40 2 л
6 63 Десятникова Анна 01.09.2000 Могилевская УОР Бобруйск 35,90 2 л
7 94 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УОР Могилев 34,90 2 л
8 54 Баньковская Дарья 03.03.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша 18,70 - л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6
л 63 Десятникова Анна 01.09.2000 Могилевская УОР Бобруйск х 30,60 х х 35,90 х
л 157 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская ЦОР Могилев х 37,40 х 36,04 36,12 х
л 64 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская УОР Бобруйск х х 35,70 41,90 43,90 х
л 142 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская ЦОР Могилев х 37,95 37,90 х 36,10 х
л 87 Забродская Ангелина 14.02.2002 Могилевская УОР Могилев 41,50 х 45,20 41,80 40,80 х
л 141 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская ЦОР Могилев х 37,60 38,05 42,10 44,30 44,10
л 94 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская УОР Могилев 30,85 31,70 34,80 х 34,90 -
л 54 Баньковская Дарья 03.03.2003 Витебская СДЮШОР-2 Орша х 18,70 х х х -

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Редькова, Гурская,Домаросов

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа
Попытка

Гурская, Папкова, Нехведович

Черейчик, Домаросов
Николаенко, Теплякова, Доморосов

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.
Гурская, Папкова, Лыжин

Попытка

Папкова, Гурская, Бр.Редьковых

Гутин А.С., Рутковский И.В.

28.02.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область школа



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 30 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская Могилев 56,90 1 л бр.Воронцовы

2 130 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская ЦОР Могилев 54,01 1 л Гущо,Семенов, Воронцовы

3 148 Ржеутcкий Антон 14.03.1999 Могилевская ЦОР Могилев 51,37 2 л Стукач В.А., Воронцовы

4 72 Котляркер Давид 01.07.1997 Витебская УОР Витебск 49,75 2 л Попел М.А.

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 30 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская Могилев х 56,90 х х х х
л 72 Котляркер Давид 01.07.1997 Витебская УОР Витебск х х х х 49,75 х
л 130 Жариков Дмитрий 11.02.1999 Могилевская ЦОР Могилев 52,71 52,83 х 54,01 52,10 х
л 148 Ржеутcкий Антон 14.03.1999 Могилевская ЦОР Могилев х 51,23 х 51,37 х 50,07

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 82 Богданов Егор 21.05.2002 Могилевская УОР Могилев 61,05 1 л
2 73 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская УОР Витебск 55,70 1 л
3 69 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская УОР Витебск 53,50 2 л
4 114 Федорцов Алексей 25.04.2004 Могилевская УОР Могилев 50,97 2 л
5 50 Ковалев Эльдар 08.12.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 48,57 3 л
6 75 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская УОР Витебск 47,00 3 л
7 10 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 40,80 1юн л
8 173 Иванов Вадим 18.03.2003 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 39,41 1юн л

71 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская УОР Витебск NM #Н/Д л

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6
л 82 Богданов Егор 21.05.2002 Могилевская УОР Могилев 57,14 56,87 54,75 56,90 61,05 57,49
л 69 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская УОР Витебск 53,50 х х х х х
л 173 Иванов Вадим 18.03.2003 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 36,03 39,41 36,71
л 10 Купреев Сергей 11.04.2003 Могилевская ДЮСШ "Марафон" 40,57 х 40,80
л 73 Лахманов Роман 21.01.2002 Витебская УОР Витебск 54,20 х 55,17 х х 55,70
л 50 Ковалев Эльдар 08.12.2001 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев х 47,26 47,47 48,06 48,57 х
л 114 Федорцов Алексей 25.04.2004 Могилевская УОР Могилев х 50,97 х
л 71 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская УОР Витебск х х х х х х
л 75 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская УОР Витебск 46,45 44,76 47,00

01.03.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа
Попытка

Область

Полонников О.В.,Воронцовы

Попел М.А., Мазаник А. С.

Попел М.А., Бурец Л. С.

Полонников О.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Попел М.А., Пригоникер Э. Г.

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа
Попытка

Елинов Д.П.

Мовенко О.В.

Попел М.А., Рассафонов В. П.

01.03.2019



28.02-01.03.2019

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике
на призы Могилевского областного центра олимпийского резерва и ОАО "Моготекс"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 139 Масалович Даяна 02.11.1998 Могилевская ЦОР Могилев 55,75 МС л
131 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская ЦОР Могилев DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 131 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская ЦОР Могилев DNS
л 139 Масалович Даяна 02.11.1998 Могилевская ЦОР Могилев 55,75 53,80 х х х х

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 5 Володкевич Екатерина 20.01.2000 Брестская БОКЦОР 59,60 МС л
2 68 Бешенски Теодора 21.06.2001 Витебская УОР Витебск 49,30 КМС л
3 170 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская Могилев 49,18 КМС л
4 77 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская УОР Витебск 48,95 1 л
5 70 Злотник Алина 10.03.2003 Витебская УОР Витебск 48,49 1 л
6 74 Липская Анна 21.04.2000 Витебская УОР Витебск 47,88 1 л
7 106 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская УОР Могилев 47,20 1 л
8 146 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская ЦОР Могилев 42,04 1 л
9 93 Кохно Елизавета 11.05.2002 Могилевская УОР Могилев 37,55 2 л

10 79 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская УОР Витебск 34,65 3 л
11 116 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская УОР Могилев 33,10 3 л

89 Ковалева Яна 02.07.2005 Могилевская УОР Могилев DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6
л 89 Ковалева Яна 02.07.2005 Могилевская УОР Могилев DNS
л 70 Злотник Алина 10.03.2003 Витебская УОР Витебск х 45,02 47,21 44,66 46,41 48,49
л 146 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская ЦОР Могилев 37,68 42,04 39,80 37,50 37,68 х
л 5 Володкевич Екатерина 20.01.2000 Брестская БОКЦОР 55,42 53,10 57,15 59,60 х 56,77
л 116 Хомченко Анастасия 03.02.2003 Могилевская УОР Могилев 33,10 х 28,54
л 68 Бешенски Теодора 21.06.2001 Витебская УОР Витебск 49,30 х 48,63 х х х
л 93 Кохно Елизавета 11.05.2002 Могилевская УОР Могилев х 34,10 37,55
л 170 Зайцева Александра 27.12.2000 Могилевская Могилев 45,90 45,80 х 49,18 х х
л 74 Липская Анна 21.04.2000 Витебская УОР Витебск 46,02 47,88 х 47,19 х х
л 106 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская УОР Могилев 43,90 х 41,97 40,19 45,90 47,20
л 79 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебская УОР Витебск х х 34,65
л 77 Петрова Ольга 16.07.2001 Витебская УОР Витебск 44,76 х 47,04 48,95 48,44 47,43

Пекарский,Воронцовы, Полонников

Кузнецова, Азарова,бр. Воронцовых

01.03.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа

Полонников О.В.

Попытка

Рассофонов В.П., Винидиктова С.М.

Попел М.А., Яговдик В.М.
Кузнецова Т.И, Азарова М.В, Воронцовы

Попел М.А., Кохненко С.Е.
Попел М.А., Рассафонов В. П.

Попел М.А.
Полонников О.В.
Елинов, Воронцовы, Недбай

Полонников О.В.
Попел М.А., Кабанова А. В.

Полонников О.В.

01.03.2019

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа
Попытка


